

Pregunta 1:

Al descargar los pliegos de condiciones me aparecen los de otro contrato 188/2022.

Respuesta 1:

Corregido.

Pregunta 2:

Les escribo desde la empresa Suyman, estamos preparando la documentación para la licitación y tenemos la siguiente duda :

El aval bancario del 3 %, qué duración es necesario ?

Respuesta 2:

No se exige garantía provisional en la presente licitación conforme al apartado 10.7 del Anexo I